
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 20 maja 2022 r.

KR.ROZ.2810.27.2022.IJ

Dot.: postępowania  pn.: „Usługi na obiekcie hydrotechnicznym ZW Świnna Poręba”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dla części 2 i 6

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
działając zgodnie  z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09. 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity  Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że zgodnie z art. 239 ust. 1 przedmiotowej 
ustawy dokonał w dniu 20.05.2022 r. wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2 i 6 w w/w 
postępowaniu:

Część 2: Serwis posterunków wodowskazowych wchodzących w skład osłony hydrotechnicznej 
zbiornika
wodnego Świnna Poręba

Część A.
1.  Liczba złożonych ofert –  1
2.  Liczba odrzuconych ofert – 0 

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy

Kwota 
ofertowa 

PLN (brutto)

Wynik uzyskanych punktów 
wg. przyjętych kryteriów:
cena oferty brutto – 60 %

doświadczenie  – 40 %

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów

4
NAVIGARE Adam Kołodziej
ul. 19 Stycznia 178, 42-360 
Jastrząb

39 852,00 cena oferty brutto – 60 %
doświadczenie – 40 % 100

Część B.
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 4:
NAVIGARE Adam Kołodziej, ul. 19 Stycznia 178, 42-360 Jastrząb 
►Kwota brutto ……….………………………………………………………………………………………………………..39 852,00 PLN

Uzasadnienie
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Treść oferty wykonawcy 
odpowiada SWZ. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie  z postanowieniami rozdziału 15 
SWZ.

Część 6: Pomiary sieci piezometrów wokół czaszy zbiornika wodnego Świnna Poręba

Część A.
1.  Liczba złożonych ofert –  1
2. Liczba odrzuconych ofert – 0 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Zestawienie złożonych ofert:

Nr
oferty

Nazwa, siedziba i adres 
Wykonawcy

Kwota 
ofertowa 

PLN (brutto)

Wynik uzyskanych punktów 
wg. przyjętych kryteriów:
cena oferty brutto – 60 %

doświadczenie  – 40 %

Łączna ilość 
uzyskanych 

punktów

4
NAVIGARE Adam Kołodziej
ul. 19 Stycznia 178, 42-360 
Jastrząb

34 989,81 cena oferty brutto – 60 %
doświadczenie – 40 % 100

Część B.
Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 4:
NAVIGARE Adam Kołodziej, ul. 19 Stycznia 178, 42-360 Jastrząb 
►Kwota brutto ……….……………………………………………………………………….……………………..……… 34 989,81 PLN

Uzasadnienie
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Treść oferty wykonawcy 
odpowiada SWZ. Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie  z postanowieniami rozdziału 15 
SWZ.

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-05-20T11:40:12+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




